Ad quod oppidum cuilibet hominum sexus utriusque, sive ij sint 
poloni, sive rutheni, sive graeci, armaeni, judaei, liberum erit con- 
venire, ibidem habitare, aedificia extruere, mercaturas et artificia 
varij generis querere, exercere ceteraque negotia, victui et amictui 
servientia, tractare. Yt autem hoc oppidum in meliorem ordinem et 
cond(itionem) redigatur, damus et conferimus incolis eiusdem et suc- 
cessoribus illorum ius theutonicum, quod maideburgense dicitur, adin- 
star aliarum civitatum et oppidorum regni nostri; quo ipsi et suc- 
cessores illorum, semotis ab illis omnibus iuribus et consuetudini- 
bus, iuri maideburgensi contrarijs, aeviterne utentur neque cuiquam 
alteri iurisditioni nullius omnino conditionis hominum in causis tam 
magnis, quam parvis, ас alijs omnibus cittati parere, respondere vel 
etiam paenis subiacere tenebuntur, praeter eorum advocatum aut 
viceadvocatum pro tempore existentem, advocatus vero eorum ca
pitaneo barensi non aliter quam iure maydeburgensi respondebit, 
appelatione ad nos salva per omnia reservata. Qui quidem advoca- 
tus in casibus generaliter tam criminalibus, quam civilibus omni
bus iudicandi, sententiandi, puniendi, plectendi et corigendi ple- 
nam vigore praesentium habebit facultatem, prout ius maydebur- 
gense in omnibus suis punctis, conditionibus, clausulis et articulis 
requirit.

Yolentes insuper incolas et suburbanos dicti oppidi Dąbrowica 
uberiori gratia nostra prosequi, in eo ipso oppido binas nundinas 
annuales, primas quidem pro festo ascensionis Domini ritus rutenici. 
alteras vero pro festo sancti Michaelis archangeli itidem ritus rhu- 
tenici singulis annis agendas, forum vero septimanale singulis ferijs 
quintis qualibet septimana celebrandum instituimus et indicimus ac 
pro instituto et indicto habere volumus et decernimus per praesen- 
tes, citra tamen aliarum civitatum et oppidorum adiacentium prae-
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iudicium et damnura. Quibus diebus et temporibus supraexpressis 
tam nundinarum annualium, quam septimanalium, liberum erit 
omnibus mercaturas exercere ас res omnes vendibiles tam ad vic- 
tum, quam ad amictum servientes, sive quodcunque aliud commo- 
dum et utilitatem spectantes, quibuscunque ех locis personis omni
bus, cuiuscunque conditionis sint, advehere et venundare. Qui in 
accedendo et redeundo securitate et libertate publica, legibus firmata, 
potientur et gaudebunt, nisi tales sint, quos iura et leges fovere 
prohibeant et quibus proborum hominum consorcia rnerito sint de- 
neganda. Ex quibus nundinis annualibus tum et septimanalibus in 
ordine quibuscunque tertijs foralia semper advocato servient.